



## Brzesko stolicą siatkówki



W miniony weekend Brzesko stało się wojewódzką stolicą siatkówki. W hali sportowej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych organizowany był finałowy turniej Małopolskiej Ligi Siatkówki z udziałem sześciu najlepszych drużyn w regionie. Organizatorem i gospodarzem zawodów był MKS Gryf Brzesko, wsparty finansowo przez Urząd Miejski.

Zwyciężyła Sparta AGH Kraków, drugie miejsce zajął UMKS Kęczanin Kąty, trzeci był MKS Andrychów. Młodzi siatkarze Gryfu ukończyli zmagania na piątym miejscu. Dla podopiecznych Kacpra Chrabąszcza już sam awans do strefy finałowej był sporym sukcesem, a przypomnieć należy, że wywalczyli go rzutem na taśmę, pokonując w ostatniej kolejce fazy eliminacyjnej LKS Bobowa na boisku przeciwnika. Małopolski Związek Piłki Siatkowej, w uznaniu dotychczasowych osiągnięć sportowych i organizacyjnych brzeskiego klubu, powierzył jego działaczom zaszczytną rolę gospodarzy turnieju decydującego o podziale medali. Do organizacji zawodów włączył się burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, który podjął decyzję o przeznaczeniu środków na pokrycie sporej części kosztów organizacyjnych. Podczas ceremonii zakończenia tego siatkarskiego święta wręczył jego uczestnikom pakiety materiałów promocyjnych dotyczących gminy

Brzesko.

*- Działaczom i siatkarzom MKS Gryfu należą się słowa uznania za skuteczne starania o przywrócenie brzeskiej siatkówce jej dawnego blasku, szczególnie w ostatnich dwóch latach. Swoją postawą w najlepszy z możliwych sposobów promują nie tylko tę piękną dyscyplinę sportu, ale również naszą gminę. Cieszę się, że brzeski samorząd ma w tych działaniach swój znaczny udział, przeznaczając środki finansowe na dalszy systematyczny rozwój klubu - mówi burmistrz.*

Urząd Miejski dostrzegając postępy sportowe oraz wzorową pracę z młodzieżą, stara się przy podziale gminnych funduszy przeznaczonych na działalność stowarzyszeń sportowych przekazać je w wysokości gwarantującej prawidłowe funkcjonowanie klubu. Kilka dni temu burmistrz zwiększył dotację na Gryf Brzesko, w porównaniu z ubiegłym rokiem, o 4 tysiące złotych.

*- Jest to decyzja w pełni uzasadniona. Jeszcze dwa lata temu Gryf reprezentowany był tylko przez reaktywowaną drużynę seniorów, która należy do czołówki małopolskiej siatkówki. W tym czasie powołał do życia zespół juniorów, uruchomił też zajęcia dla dziewcząt - wyjaśnia Tomasz Latocha.*

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85002,brzesko-stolica-siatkowki>

Data wydruku: 2024-12-24 02:29:21